РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от    02 декабря 2021 г.                            № 62  Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях   В целях реализации законодательства об административных правонарушениях на территории Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь ст. 6 Федерального Закона Российской Федерации от 13 сентября 2013г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2.9. п.2 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, принятого Законом Волгоградской области от 11 июня 2008г. № 1693–ОД, ст. 24 п. 8 Устава Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,             п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности (Приложение). 2. Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 21 августа 2013 г. № 40 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушений» считать утратившим силу. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет. 4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.       Глава Суходольского  сельского поселения                                                 И.В.Кузнецова

Приложение к постановлению  администрации Суходольского сельского  сельского поселения от 02.12.2021 г. №62   Перечень должностных лиц,  уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях  Должностное лицо, уполномоченное на составление протоколов об административных правонарушениях Статья Кодекса Волгоградской области об административной ответственности Глава Суходольского сельского поселения 6.4., 6.5., 8.1., 8.3., 8.7., 8.9.1., 8.10., 8.17., 11.6., 14.9.1., 14.9.3., 14.9.5., 14.9.6., 14.15 Заместитель главы Суходольского сельского поселения 6.4., 6.5., 8.1., 8.3., 8.7., 8.9.1., 8.10., 8.17., 11.6., 14.9.1., 14.9.3., 14.9.5., 14.9.6. , 14.15 Главный специалист администрации Суходольского сельского поселения 6.4., 6.5., 8.1., 8.3., 8.7., 8.9.1., 8.10., 8.17., 11.6., 14.9.1., 14.9.3., 14.9.5., 14.9.6. , 14.15

		2021-12-30T10:59:49+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа